FLORYSTA
– semestr II w cyklu kształcenia

	ZAJĘCIA ODBĘDĄ SIĘ W BUDYNKU SZKOŁY PRZY ULICY FIELDORFA NILA 63


	Data zajęć

	
	14.02.
	15.02.
	28.02.
	1.03.
	7.03.
	8.03.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	800-845
	
	
	WKŚ
	WKF
	WKO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	850-935
	
	
	WKŚ
	WKF
	WKO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	940-1025
	
	
	WKŚ
	WKF
	WKO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	1030-1115
	
	
	WKO
	PF
	WKO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1130-1215
	
	
	WKO
	PF
	WKO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1220-1305
	ŚWT
	ŚWT
	WKO
	PF
	WKŚ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1310-1355
	ŚWT
	ŚWT
	
	
	WKŚ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1400-1445
	ŚWT
	ŚWT
	
	
	WKŚ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	1450-1535
	PF
	PF
	
	
	WKF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	1540-1625
	PF
	PF
	
	
	WKF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	1630-1715
	PF
	PF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	1720-1805
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	1810-1855
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	1900-1945
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


WDW - Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych

PF - Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

ŚWT - Środki wyrazu twórczego

WKF - Wykonywanie kompozycji funeralnych

WKO - Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

WKŚ - Wykonywanie kompozycji ślubnych

PIS - Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

KPF – Kulturowe podstawy florystyki
